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Aerofan S.a. Protocolizacion Extracto 7986 7986 28-09 804928 2287
Agricola Polo Costa Spa Protocolizacion Extracto 7769 7769 21-09 804220 1637
Alpha Inmobiliaria Spa -- Awad Capella Juan Carlos Protocolizacion Acuerdo Complementa 7702 7702 14-09 803984 1502
Alpha Inmobiliaria Spa -- Awad Capella Juan Carlos Protocolizacion Cesion De Derechos 7701 7701 14-09 803987 1500
Asesorias E Inversiones Olaya Spa Protocolizacion Extracto 7845 7845 22-09 804403 1931
Asesorias Parra-pavez Spa Protocolizacion Acta De Junta Extra 8022 8022 29-09 805050 2365
Astudillo Sotelo, Andres Esteban -- Benavente Meza, Samuel J Prot. C/v Acciones 7832 7832 22-09 804388 1904
Awad Capella Juan Carlos -- Alpha Inmobiliaria Spa Protocolizacion Cesion De Derechos 7701 7701 14-09 803987 1500
Awad Capella Juan Carlos -- Alpha Inmobiliaria Spa Protocolizacion Acuerdo Complementa 7702 7702 14-09 803984 1502
Baez Edgar -- Brito Cristopher Alexander Protocolizacion Oferta Laboral 7427 7427 06-09 803122 501
Benavente Meza, Samuel Jose -- Astudillo Sotelo, Andres Este Prot. C/v Acciones 7832 7832 22-09 804388 1904
Berkes Chile Spa -- Padilla Moraga Marta Elvira Protocolizacion Poder Bancario 7738 7738 20-09 803641 1571
Bess Halcon De Almagro Spa Protocolizacion Extracto 7895 7895 26-09 804592 2097
Box Premium Spa Protocolizacion Acuerdo De Accionis 7280 7280 01-09 802664 73
Brito Cristopher Alexander -- Baez Edgar Protocolizacion Oferta Laboral 7427 7427 06-09 803122 501
Carey Alvarado Maria Cecilia Teodora -- Sanchez Carey, Rober Protocolizacion Mandato Especial 7661 7661 14-09 803829 1368
Carey Alvarado Maria Cecilia Teodora -- Segura Carey Renato Protocolizacion Mandato Especial 7660 7660 14-09 803826 1363
Cesce Chile Aseguradora S.a. Protocolizacion Extracto 7531 7531 11-09 803457 1031
Construct. E Inmob. Mar Austral Limitada -- Empresa Cristoro Prot. Promesa C/v Derechos Sociales 7829 7829 22-09 804341 1762
Constructora San Jose S.a. Protocolizacion Acta De Manifestaci 8016 8016 29-09 805039 2343
Constructora Valko S.a. -- Ministerio De Obras Publicas Protocolizacion Resuelvo 147 7740 7740 20-09 804080 1578
Constructora Valko S.a. -- Ministerio De Obras Publicas Protocolizacion Resuelvo 831 7860 7860 25-09 804099 1994
Corrada Vera Luis Enrique -- New H Powertrain Holding S.l.u. Protocolizacion Poder 7938 7938 27-09 804730 2196
Costa Lagos, David Nicolás -- Muñoz Chávez, Eduardo Marcelo Protocolizacion Cesion De Derechos 7851 7851 25-09 804434 1970
Direccion De Arquitectura Region De Valparaiso -- Obrascon H Protocolizacion Resolucion Nº 43 7822 7822 22-09 804378 1742
Distrib. De Telas Y Prendas De Vestir Veltrami Spa Prot. Const. Sociedad 7338 7338 04-09 802374 303
Empresa Cristoro S.a -- Harnecker Schencke, Alexia Su Sucesi Prot. Promesa C/v Derechos Sociales 7829 7829 22-09 804341 1762
Empresas Cristoro S.a. -- Invers. Aidali S.a. Prot. Acuerdo Pago Divid. Y Ces. Ct 8058 8058 29-09 805136 2465
Empresas Cristoro S.a. -- Invers. Alexia Spa Prot. Acuerdo Pago Divid. Y Ces. Ct 8057 8057 29-09 805135 2461
Empresas Cristoro S.a. -- Invers. Fepada S.a. Prot. Acuerdo Pago Dividendos Y Ces 8054 8054 29-09 805132 2449
Empresas Cristoro S.a. -- Invers. Guillermo Toro Spa Prot. Acuerdo Pago Divid. Y Ces. Ct 8056 8056 29-09 805134 2457
Empresas Cristoro S.a. -- Invers. Lo Beltran Uno Spa Prot. Acuerdo Pago Dividendos Y Ces 8055 8055 29-09 805133 2453
Energetica Solar Cabildo Spa Prot. Extracto 7591 7591 12-09 803626 1155
Energetica Solar Cayena Spa Prot. Extracto 7599 7599 12-09 803636 1195
Energetica Solar El Membrillo Spa Prot. Extracto 7592 7592 12-09 803628 1160
Energetica Solar Las Nieves Spa Prot. Extracto 7593 7593 12-09 803629 1165
Energetica Solar Laurel Spa Prot. Extracto 7594 7594 12-09 803630 1170
Energetica Solar Marchihue Spa Prot. Extracto 7595 7595 12-09 803632 1175
Energetica Solar Perales Spa Prot. Extracto 7596 7596 12-09 803633 1180
Energetica Solar Quinta Spa Prot. Extracto 7597 7597 12-09 803634 1185
Energetica Solar Requinoa Spa Prot. Extracto 7598 7598 12-09 803635 1190
Energetica Solar Tomillo Spa Prot. Extracto 7600 7600 12-09 803637 1200
Fajovi Spa Protocolizacion Extracto 7785 7785 21-09 804278 1664
Flores Poblete Fernando Alberto -- Inversiones E Inmobiliari Protocolizacion Delegacion De Facul 7748 7748 20-09 804104 1604
Flores Poblete Fernando Alberto -- Inversiones E Inmobiliari Protocolizacion Mandato Especial 7745 7745 20-09 804098 1593
Free Move Spa Protocolizacion Extracto 7314 7314 04-09 802779 249
Guayacan Spa Protocolizacion Extracto 7662 7662 14-09 803834 1372
Harnecker Schencke, Alexia Su Sucesion -- Empresa Cristoro S Prot. Promesa C/v Derechos Sociales 7829 7829 22-09 804341 1762
Highlights Producciones Spa Protocolizacion Extracto 7339 7339 04-09 802840 308
Icafal Ingenieria Y Construccion S.a. -- Serviu Metropolitan Protocolización Resolución Nº 3163 7654 7654 13-09 803769 1347
Icafal Ingenieria Y Construccion S.a. -- Serviu Región De An Protocolización Resolución Nº 1351 7674 7674 14-09 803863 1405
Importadora Catatumbo Spa Protocolizacion Junta Extraordinari 7886 7886 25-09 804569 2065
Importadora Y Comercializadora Farmacy Spa Protocolizacion Acta 7707 7707 15-09 804004 1523
Ingenieria De Proyectos Y Asesorias Limitada -- Ministerio D Protocolizacion Resuelvo 931 7680 7680 14-09 803880 1435
Ingenieria De Proyectos Y Asesorias Limitada -- Ministerio D Protocolizacion Resuelvo 58 7679 7679 14-09 803879 1426
Ingenieria De Proyectos Y Asesorias Limitada -- Ministerios Protocolizacion Resuelvo 118 7902 7902 26-09 804608 2112
Inmobiliaria E Inversiones Don Angel Limitada Protocolizacion Extracto 7457 7457 07-09 802726 571
Inmobiliaria E Inversiones Don Angel Limitada Protocolizacion Extracto 7855 7855 25-09 804445 1983
Inmobiliaria E Inversiones Jaraba Spa Protocolizacion Extracto 8004 8004 28-09 804998 2318
Inmobiliaria El Alba De Valle Grande Iii Spa Protocolizacion Pacto De Accionista 7346 7346 05-09 802906 334
Inmobiliaria El Alba De Valle Grande Iii Spa -- Inmobiliaria Protoc. Cesion Parcial De Acuerdo D 7347 7347 05-09 802911 348
Inmobiliaria El Alba De Valle Grande S.a. Y Otra- -- Inmobil Protoc. Cesion Parcial De Acuerdo D 7347 7347 05-09 802911 348
Inmobiliaria Las Lilas Spa Protocolizacion Extracto 7849 7849 22-09 804430 1959
Inmobiliaria Pozo Y Compañia Limitada Protocolizacion Extracto 7961 7961 27-09 804830 2248
Invers. Aidali S.a. -- Empresas Cristoro S.a. Prot. Acuerdo Pago Divid. Y Ces. Ct 8058 8058 29-09 805136 2465
Invers. Alexia Spa -- Empresas Cristoro S.a. Prot. Acuerdo Pago Divid. Y Ces. Ct 8057 8057 29-09 805135 2461
Invers. Fepada S.a. -- Empresas Cristoro S.a. Prot. Acuerdo Pago Dividendos Y Ces 8054 8054 29-09 805132 2449
Invers. Guillermo Toro Spa -- Empresas Cristoro S.a. Prot. Acuerdo Pago Divid. Y Ces. Ct 8056 8056 29-09 805134 2457
Invers. Lo Beltran Uno Spa -- Empresas Cristoro S.a. Prot. Acuerdo Pago Dividendos Y Ces 8055 8055 29-09 805133 2453
Invers. San Cristobal Limitada Y Otras -- Rojas Millares, Lu Prot. Modif. Y Renov. Arrend 7830 7830 22-09 804370 1766
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Invers. Y Serv. Brillo Del Sol Limitada Prot. Extracto 7794 7794 21-09 804250 1683
Inversiones Cagure Spa Protocolizacion Extracto 7848 7848 22-09 804424 1952
Inversiones Casvic Sp-a Protocolizacion Extracto 7277 7277 01-09 802658 63
Inversiones Construcciones Comercializacion Gutierrez Spa Protocolizacion Certificado 7317 7317 04-09 802769 258
Inversiones Construcciones Comercializacion Gutierrez Spa Protocolizacion Junta Extraordinari 7318 7318 04-09 802794 260
Inversiones Cp Spa Protocolizacion 7491 7491 08-09 803317 656
Inversiones Diego Y Compañia Limitada Protocolizacion Extracto 7530 7530 11-09 803392 1026
Inversiones E Inmobiliaria Sofia Riff E Hijas Limitada -- Fl Protocolizacion Delegacion De Facul 7748 7748 20-09 804104 1604
Inversiones E Inmobiliaria Sofia Riff E Hijas Limitada -- Fl Protocolizacion Mandato Especial 7745 7745 20-09 804098 1593
Inversiones El Boldo Spa Protocolizacioin Extracto 7558 7558 12-09 803563 1088
Inversiones El Guru Spa Protocolizacion Extracto 7275 7275 01-09 802655 49
Inversiones Frasir Spa Protocolizacion Extracto 7390 7390 06-09 803057 442
Inversiones Jbo Spa Protocolizacion Extracto 7744 7744 20-09 804120 1588
Inversiones Los Olivillos Spa Protocolizacion Extracto 7559 7559 12-09 803565 1094
Inversiones Los Tatitos Spa Protocolizacion Extracto 7847 7847 22-09 804422 1946
Inversiones Salval Spa Protocolizacion Extracto 7276 7276 01-09 802656 56
Inversiones Y Servicios Calabocillos Spa Protocolizacion Extracto 7609 7609 13-09 803679 1224
Kutuma Inversiones Spa Protocolizacion Extracto 7483 7483 08-09 803313 640
La Familia Spa Protocolización Acuerdo De Accionis 7890 7890 26-09 804593 2085
Los Arrayanes Uno Spa Protocolizacion Extracto 7807 7807 22-09 804330 1725
Lyon Puelma Alberto Y Otros -- Tadeo Czerweny Sociedad Anoni Protocolización Poder General Para 8027 8027 29-09 805033 2379
M Torre Spa Prot. Modif. Sociedad 7337 7337 04-09 802669 295
Machuca Alarcon Jose Luis -- Sanchez Carey, Roberto Marcelo Protocolizacion Mandato Especial 7661 7661 14-09 803829 1368
Men-pfer Comercial Spa Protocolizacion Extracto 7756 7756 20-09 804158 1620
Merci Entertainment Group Spa -- Benavente Meza, Samuel Jose Prot. C/v Acciones 7832 7832 22-09 804388 1904
Metajungle Servicios Profesionales Limitada Protocolizacion Extracto 7846 7846 22-09 804420 1939
Mexico El Mero Spa Protocolizacion Junta Extraordinari 7888 7888 25-09 804576 2077
Ministerio De Obras Publicas -- Constructora Valko S.a. Protocolizacion Resuelvo 831 7860 7860 25-09 804099 1994
Ministerio De Obras Publicas -- Constructora Valko S.a. Protocolizacion Resuelvo 147 7740 7740 20-09 804080 1578
Ministerio De Obras Publicas -- Ingenieria De Proyectos Y As Protocolizacion Resuelvo 58 7679 7679 14-09 803879 1426
Ministerio De Obras Publicas -- Ingenieria De Proyectos Y As Protocolizacion Resuelvo 931 7680 7680 14-09 803880 1435
Ministerio De Obras Publicas -- Obrascon Huarte Lain S A Age Protocolización Resolución Nº 21 7672 7672 14-09 803861 1391
Ministerios De Obras Publicas -- Ingenieria De Proyectos Y A Protocolizacion Resuelvo 118 7902 7902 26-09 804608 2112
Mmdg Spa Protocolizacion Extracto 7850 7850 22-09 804438 1965
Modificacion Inversiones Reimont Limitada Protocolizacion Extracto 7373 7373 05-09 802985 412
Moto Fitness Protocolización Certificado 7524 7524 11-09 803397 1014
Muñoz Chávez, Eduardo Marcelo -- Costa Lagos, David Nicolás Protocolizacion Cesion De Derechos 7851 7851 25-09 804434 1970
New H Powertrain Holding S.l.u. -- Corrada Vera Luis Enrique Protocolizacion Poder 7938 7938 27-09 804730 2196
Novomatic Holdings Chile Limitada Prot. Extracto 7837 7837 22-09 804384 1919
Obrascon Huarte Lain S A Agencia En Chile Protocoliacion Foto Dsiposicion De 7948 7948 27-09 804719 2220
Obrascon Huarte Lain S A Agencia En Chile -- Ministerio De O Protocolización Resolución Nº 21 7672 7672 14-09 803861 1391
Obrascon Huarte Lain S.a. Agencia En Chile Protocolizacion Foto Disposicion De 7949 7949 27-09 804722 2226
Obrascon Huarte Lain S.a. Agencia En Chile Protocolizacion Foto Disposicion De 7950 7950 27-09 804723 2232
Obrascon Huarte Lain S.a. Agencia En Chile -- Direccion De A Protocolizacion Resolucion Nº 43 7822 7822 22-09 804378 1742
Pace Gonzalez Alessio -- Panisello Valenzuela Francisco Javi Protocolizacion Compraventa De Acci 7682 7682 14-09 803899 1440
Padilla Moraga Marta Elvira -- Berkes Chile Spa Protocolizacion Poder Bancario 7738 7738 20-09 803641 1571
Panisello Marketing Y Comunicaciones Spa Protocolizacion Pacto De Accionista 7683 7683 14-09 803900 1447
Panisello Valenzuela Francisco Javier Y Otros -- Pace Gonzal Protocolizacion Compraventa De Acci 7682 7682 14-09 803899 1440
Persea Opco Spa Prot. Extracto 7513 7513 08-09 803380 988
Rico Mania Spa Protocolizacion Compraventa De Acci 7887 7887 25-09 804574 2069
Rodriguez Veliz Benjamin Sergio Jaime Protocolizacion Copia Testamento Y 7885 7885 25-09 804567 2055
Rojas Millares, Luis Alfredo -- Invers. San Cristobal Limita Prot. Modif. Y Renov. Arrend 7830 7830 22-09 804370 1766
Rosenbauer International Ag -- Viveros Casanova, Andres Edua Prot. Poder Representacion 7285 7285 01-09 802682 97
Salgado Juez, Juan José -- Sonnenholzner Prieto, Paul Franci Protocolización Poder 7532 7532 11-09 803458 1036
Salmones Aysen S.a. Protocolizacion Extracto 7796 7796 21-09 804303 1691
Sanchez Carey, Roberto Marcelo -- Carey Alvarado Maria Cecil Protocolizacion Mandato Especial 7661 7661 14-09 803829 1368
Segura Carey Renato Enrique Andres -- Carey Alvarado Maria C Protocolizacion Mandato Especial 7660 7660 14-09 803826 1363
Serv.de Rehabilt. Industrial Cipp Chile S. A Prot. Extracto 7699 7699 14-09 803962 1494
Servicios Médicos Gromed Spa Protocolización Extracto 7982 7982 28-09 804884 2276
Serviu Metropolitano -- Icafal Ingenieria Y Construccion S.a Protocolización Resolución Nº 3163 7654 7654 13-09 803769 1347
Serviu Región De Antofagasta -- Icafal Ingenieria Y Construc Protocolización Resolución Nº 1351 7674 7674 14-09 803863 1405
Silva Ramirez Maria Eugenia Protocolizacion Ampliacion Inventar 7546 7546 11-09 803514 1065
Soc. Inmob. La Luma Spa Prot. Certif. Migracion Al Regimen 7385 7385 05-09 802613 433
Sociedad De Inversiones Ralco Spa Protocolización Modificación Estatu 7492 7492 08-09 803345 665
Sociedad De Inversiones Vergara Nuñez Limitada Protocolizacion Extracto 7903 7903 26-09 804630 2117
Sociedad De Profesionales Somos Conecta Limitada Protocolizacion Extracto 8008 8008 28-09 805009 2326
Sociedad Transportes Chepito Spa Protocolizacion Acta Junta Extraord 7272 7272 01-09 802644 43
Sonnenholzner Prieto, Paul Francisco -- Salgado Juez, Juan J Protocolización Poder 7532 7532 11-09 803458 1036
Sucesion Javiera Colomba Raquel Ariztia Matte Protocolizacion Ampliacion Inventar 7983 7983 28-09 804910 2281
Tadeo Czerweny Sociedad Anonima -- Lyon Puelma Alberto Y Otr Protocolización Poder General Para 8027 8027 29-09 805033 2379
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Transporte Franko Internacional Spa Protocolizacion Junta Extraordinari 7733 7733 15-09 804052 1562
Transportes Ap Spa Prot. Modif. Sociedad 7475 7475 07-09 803008 618
Viveros Casanova, Andres Eduardo -- Rosenbauer International Prot. Poder Representacion 7285 7285 01-09 802682 97


